
Centrum pro rodinu a sociální péči, www.crsp.cz (zřizovatelem CRSP je Biskupství brněnské) 

Přípravy na manželství 

 

Skupinová večerní příprava v Brně 

Prvních pět setkání, týkající se praktické přípravy, vede Mgr. Milana Vykydalová, koordinátorka a 

metodička Příprav na manželství a Školy partnerství, nebo manželský pár vyškolený v Kurzu příprav 

na manželství. Dvě další, zabývající se duchovními tématy, jsou vedeny knězem brněnské diecéze. Je 

také možné tato dvě setkání absolvovat s vlastním oddávajícím knězem. 

Na závěr dostanete Potvrzení o absolvování přípravy k přijetí svátosti manželství. 

Způsob přípravy, který nabízíme, není ani studium a nejsou to ani typické přednášky. Jde o setkávání 

párů, které plánují svatbu, nebojí se veřejně potvrdit, že se rozhodli být jeden pro druhého v dobrém 

i zlém, a to na celý život. Budete mít příležitost slyšet názory a zkušenosti těch, kteří jsou v podobné 

životní situaci. Příprava je založena na aktivní spoluúčasti při různých, převážně zážitkových, 

aktivitách. 

I když se při přípravě na manželství předpokládá, že se už dobře znáte, chceme vám nabídnout 

témata, o nichž si myslíme, že pro spokojený vztah jsou důležitá. Možná poslouží nejen k lepšímu 

poznání partnera, ale pomohou vám také uvědomit si vlastní přednosti i nedostatky. 

 

Podrobnosti 

https://www.crsp.cz/nabizime/provazeni-a-poradenstvi/pripravy-na-manzelstvi/  

 

 

Informace, přihlášky 

Skupinové přípravy: 

Ilona Zaplatilová 

tel.: +420 / 542 217 464 (recepce) 

mobil: +420 / 731 604 064 

e-mail: ilona.zaplatilova@crsp.cz 

Individuální příprava: 

Mgr. Milana Vykydalová 

mobil: +420 736 606 468 

e-mail: milana.vykydalova@crsp.cz 

 

 

https://www.crsp.cz/nabizime/provazeni-a-poradenstvi/pripravy-na-manzelstvi/
mailto:ilona.zaplatilova@crsp.cz
mailto:milana.vykydalova@centrum.cz

